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Hei igjen. 

 

Nok en helg med flere deltakere i ulike grener. 

Banesesongen er i gang og vi hadde deltakere i både bilcross og racing denne helgen. 

Neste helg starter også crosskartsesongen så da har de fleste fått startet i gang sommersesongen. 

 

Denne gang fikk vi til og med et par løpsrapporter, tusen takk for det! 

Oppfordrer også alle andre til å sende inn en kort rapport etter at man har kjørt. 

Send inn til post@abmo.no 

 

FUNKSJONÆRJOBB: 

1) 

Vi skal hjelpe til på Rally Sørland nå til helgen. 

Her skal vi ha ansvaret for TK start og mål på en fartsetappe. 

Løpet går nå på lørdag 6.mai. 

Arrangøren står for overnatting hvis det er ønskelig. 

Klubben dekker en tank med drivstoff for de som hjelper til. 

Vi er kun åtte personer foreløpig, men hvis noen ser at de nå har mulighet 

til å hjelpe til på sørlandet så ta kontakt så fort som mulig. 

Send påmelding til post@abmo.no 
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2) 

Vi er nå blitt kontaktet av Rally Larvik som har spurt om hjelp til TK på 

deres løp til høsten. 

Dette løpet går lørdag 2.september 

Påmeldinger mottas på post@abmo.no 

 

PURRING PÅ MEDLEMSKONTINGENT 2023: 

Alle medlemmer i klubben skal i januar ha mottatt en faktura på medlemskontingent for 2023. 

Det er dessverre fremdeles mange som ikke har betalt for 2023. Det er IKKE lov å stille til  

start i et løp hvis ikke medlemskontingenten til klubben din er betalt. Da vil du få startnekt. 

Vi håper alle betaler denne så fort som mulig da det er den viktigste inntektskilden 

for klubben. 

Hvis man mener man ikke har mottatt denne så ta kontakt på post@abmo.no 

 

RESULTATER/RAPPORT. 

 

BILCROSS: 

Da var også årets bilcrossesong i gang. Erik Taje stilte til start i Vårløpet 

på Vinjarmoen. 

I en Nissan Sunny han ikke hadde hatt tid til å teste før start åpnet han bra 

med en tredjeplass i første omgang til tross for at bilen gikk kun på tre 

sylindere. Dette ble fikset til andre omgang og da klinket han til med en sterk 

andreplass. I tredje omgang ble det litt knuffing i heatet, men det holdt allikevel 

til en tredjeplass. Det ble da en C-finale der han kjørte inn til fjerdeplass og 

en 14.plass totalt. Pokalen ble med hjem, men bilen ble solgt i budrunden 

så den ble ikke med hjem. 
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RACING: 

Sesongdebut for Niklas Eker Abrahamsen denne helgen. Han kjører i år i 

den nordiske Ds3-cupen. Første løpet ble dessverre ingen opptur da han kun fikk 

kjørt to runder på grunn av problemer med giroverføringen. 

Det ble en stor jobb for mekanikerne, men bilen ble fikset og Niklas var klar til start. 

Han måtte starte fra spor ni , men ga alt i starten og avanserte helt opp til en tredjeplass 

etter bare en og en halv runde. Han fortsatte avanseringen og på runde seks klarte 

han etter en vågal innbremsing inn mot en hårnål å overta ledelsen. Derfra og inn 

kontrollerte Niklas feltet i sin Citroën Ds3 og innkasserte sin første seier i cupen. 

Vi gratulerer!! 



 

 

RALLY: 

Jarle Lippert dro helt til sør-Sverige for å kjøre det lille sprintrallyet 

Hässleholm GP denne helgen. Sammen med Dyre Erling Fredriksen åpnet de  

sterkt med en femteplass i klassen og en 10.plass totalt på ss1. Der stoppet 

løpet for klubbens duo. 

Det viste seg at noe hadde knekt i hjulopphenget på dere BMW E36 Compact 

så de måtte dessverre bryte denne gang. 



 

 

REGULARITY: 

Full aktivitet i denne grenen om dagen. I forrige uke ble Vårsprinten 

arrangert med base i Spydeberg. Denne gangen var Wenche Ekeli på plass sammen med 

Anette Mahle Gisle. Denne gangen stilte de opp med en Saab 9-5 og kjørte 

inn til en andreplass i klassen og en syvendeplass totalt. 

 



    

BILCROSS    

Vårløpet, Vinjarmoen. 29.april   Klasse  
Senior      
Erik Taje Nissan Sunny 14  

    

RACING    

Padborg Park, Danmark. 29-30.april   Løp 1 Løp 2 

DS3-cup       

Niklas E Abrahamsen Citroën DS3 Brøt 1 

    

RALLY    

Hässleholm GP, Sverige. 30.april   Totalt Klasse 

Jarle Lippert/Dyre E Fredriksen BMW E36 Compact Brøt   

    

REGULARITY    

Vårsprinten, Spydeberg. 25.april   Totalt Klasse 

Wenche Ekeli/Anette M Gisle Saab 9-5 7 2 
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 

 

 


